2022 年 1 月 21 日

各  位

会社名 ビート・ホールディングス・リミテッド

(URL：https://www.beatholdings.com/）

代表者名 最高経営責任者（CEO）

チン・シャン・フイ

（東証市場第二部 コード番号：9399）

連絡先 IR室マネージャー

高山 雄太

   （電話：03-4570-0741）

（訂正）「連結子会社におけるデリバティブ取引による営業外損失の計上に関する

お知らせ（続報）及び子会社の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が 2021 年 12 月 30 日に開示しました「連結子会社におけるデリバティブ取引による営業外損失
の計上に関するお知らせ（続報）及び子会社の異動に関するお知らせ」の記載に誤りがありましたので、
お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。なお、訂正箇所には下線を付し
ております。

【訂正箇所】
「Ⅱ. 子会社の異動」の「1. 異動する子会社（CO社）の概要」の表中「（8）上場会社と当該会社との間の関係」の「取引
関係」

【訂正前】

取 引 関 係
当社の完全子会社である新華ホールディングス（香港）リミテッドとの間でサービ

ス契約の締結あり。

【訂正後】

取 引 関 係
当社の完全子会社である新華モバイル（香港）リミテッドとの間でライセンス契約

の締結あり。

以上